B43310-A9228-M= 2200uF/400V,
产品名称 B43310-A9228-M= 2200uF/400V,
公司名称 深圳市友芯电子商务有限公司
价格 88.00/个
规格参数 品牌:EPCOS
型号:B43310-A9228
产地:德国
公司地址 深圳市龙华区龙华街道华联社区联围街写字楼4
号202
联系电话 0755-36958712 13662226922
产品详情
B43310-A9228-M000 2200uF/400V,￠51.6×130, 85℃ 螺栓式
B43310-A9338-M000 3300uF/400V,￠64.3×115, 85℃ 螺栓式
B43455-S9338-M002 3300uF/400V,￠64.3×105, 85℃,超长寿命10000小时 螺栓式
B43310-B9338-M000 3300uF/400V,￠64.3×105, 85℃ 螺栓式
B43310-A9398-M000 3900uF/400V,￠64.3×130, 85℃ 螺栓式
B43310-S9398-M00001 3900uF/400V,￠64.3×112, 85℃ 螺栓式
B43310-A9478-M000 4700uF/400V,￠76.9×115, 85℃ 螺栓式
B43310-B9478-M000 4700uF/400V,￠76.9×105, 85℃ 螺栓式
B43455-S9478-M002 4700uF/400V,￠76.9×105, 85℃,超长寿命10000小时 螺栓式
B43310-J9478-M000 4700uF/400V,￠76.9×113, 85℃ 螺栓式
B43310-A9568-M000 5600uF/400V,￠76.9×130, 85℃ 螺栓式
B43310-A9688-M000 6800uF/400V,￠76.9×155, 85℃ 螺栓式
B43310-J9568-M000 5600uF/400V,￠76.9×128, 85℃ 螺栓式
B43310-J9688-A001 6800uF/400V,￠76.9×153.5, 85℃ 螺栓式
B43455-S9688-M001 6800uF/400V,￠76.9×143, 85℃,超长寿命10000小时 螺栓式
B43310-B9688-M000 6800uF/400V,￠76.9×143, 85℃ 螺栓式
B43310-A9828-M000 8200uF/400V,￠91.0×157, 85℃ 螺栓式
B43310-B9828-M000 8200uF/400V,￠91.0×144, 85℃ 螺栓式
B43310-A9109-M000 10000uF/400V,￠91.0×157, 85℃ 螺栓式
B43455-S9109-M001 10000uF/400V,￠91.0×145, 85℃,超长寿命10000小时 螺栓式
B43310-J9109-M000 10000uF/400V,￠91.0×130, 85℃ 螺栓式
B43310-A9129-M000 12000uF/400V,￠91.0×196, 85℃ 螺栓式
B43310-B9129-M000 12000uF/400V,￠91.0×170, 85℃ 螺栓式
B43310-A9159-M000 15000uF/400V,￠91.0×220, 85℃ 螺栓式
B43310-J9159-M000 15000uF/400V,￠91.0×190, 85℃ 螺栓式
B43310-A5228-M000 2200uF/450V,￠64.3×96, 85℃ 螺栓式
B43310-A5338-M000 3300uF/450V,￠64.3×130, 85℃ 螺栓式
B43310-A5478-M000 4700uF/450V,￠76.9×130, 85℃ 螺栓式
B43310-A5568-M000 5600uF/450V,￠76.9×155, 85℃ 螺栓式
B43310-A5688-M000 6800uF/450V,￠91.0×157, 85℃ 螺栓式
B43310-A5828-M000 8200uF/450V,￠91.0×157, 85℃ 螺栓式
B43310-A5109-M000 10000uF/450V,￠91.0×196, 85℃ 螺栓式
B43310-A5129-M000 12000uF/450V,￠91.0×220, 85℃ 螺栓式
B43310-A5159-M000 15000uF/450V,￠91.0×236, 85℃ 螺栓式
B43310-J9109-A001 10000μF/400V,￠91.0×130, 85℃ 螺栓式
B43310-A9108-A 1000uF/400V,￠51.6×65.0, 85℃ 螺栓式
B43310-B9688-A001 6800uF/400V,￠76.9×150, 85℃ 螺栓式
B43252-S9187-M00002 180uF/400V,￠22.0×45,105℃ 牛角式/插入式
B43252-D9227-M000 220uF/400V,￠22.0×45,105℃ 牛角式/插入式
B43252-D9277-M000 270uF/400V,￠22.0×50,105℃ 牛角式/插入式
B43231-A9477-M000 470uF/400V,￠35.0×40, 85℃ 牛角式/插入式
B43252-A9477-M000 470uF/400V,￠35.0×45,105℃ 牛角式/插入式
B43231-B9567-M000 560uF/400V,￠35.0×40, 85℃ 牛角式/插入式
B43231-A9567-M000 560uF/400V,￠35.0×45, 85℃ 牛角式/插入式
B43252-A9567-M000 560uF/400V,￠35.0×50,105℃ 牛角式/插入式
B43231-A9687-M000 680uF/400V,￠35.0×50, 85℃ 牛角式/插入式
B43252-A9687-M000 680uF/400V,￠35.0×55,105℃ 牛角式/插入式
B43231-A9827-M000 820uF/400V,￠35.0×50, 85℃ 牛角式/插入式
B43252-A5227-M000 220uF/450V,￠25.4×50,105℃ 牛角式/插入式
B43252-A5337-M000 330uF/450V,￠30.0×50,105℃ 牛角式/插入式
B43252-A5477-M000 470uF/450V,￠35.0×50,105℃ 牛角式/插入式
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)